CornacosaHo YTBepxaeH

MUHMUCTP cnopTa\a-rioMaTeaexHON HabnopgaTenbHsIM COBETOM
nonTuUKN Pepitybnnku BypaTus locypnapcTBeHHOro ABTOHOMHOI O
yypexaneHus Pecny6nuku BypsaTtusa

«[IUPEKUMSI CMOPTUBHBLIX COOPYXEHU>»
MpoTtokon N $1 ot

JamanHuypyHoB B AL —— — —_———

OTueT
0 pe3y/bTaTax [AeATe/IbHOCTU roCyAapCTBEHHOro aBTOHOMHOIO
yupexaeHus
FocygapcTBeHHOE ABTOHOMHOE yupexaeHue Pecnybnukn BypaTus «[QupeKuusi CHOPTUBHbLIX
COOpPYXEHU»
M 06 UCNOMb30BaHMM 3aKPEenJeHHOro 3a HUM FoCyAapCTBEHHOro
umyllecTea
3a 2019 ropg
Obwme cBefeHMa 06 y4pexaeHuu

onHoe HanmeHOoBaHWe yupeXkaeHus locyfapcTBEHHOE aBTOHOMHOE yUpexaeHve
"AVpeKuns COPTUBHbBIX COOPYXXEHUI™

CoKpalleHHoe HauMeHoBaHWe yypexaeHus rAY Pb "Acc"

MecTo HaxoXaeHus yupexaeHus Pecny6nuka bypatus, r. YnaH-Yas, ynuua
Kviposa gom 1

MoYTOBbLIA afipec yupexaeHns Pecniybnvka bypsatus, 1. YnaH-Yas, ynuua
Kvposa gom 1

MepeyeHb BUAOB AEATENIBHOCTU YUpeXxaeHNs, 1130327005984

COOTBETCTBYIOLLMIA €70 yupeauTeilbHbIM AOKYMEHTaM:

- OCHOBHbIe BUAbI AeATeNbHOCTH 93.11

- WHble BUAb! AeATENIbHOCTU -18.12, 47.63, 47.63.2, 47.64, 52.51.24, 55.1,

55.20, 55.30, 55.90, 56.10, 56.10.1, 56.10.3,
56.29, 59.11, 59.14, 68.32.2, 73.11, 77.21,
93.19, 93.29.9, 96.04

MepeyeHb ycnyr (paboT), KOTopble OKasblBatoTCs 3a
nnary B cnyyasx, npeaycMOTPEHHbIX HOPMATUBHLIMU
npaBoBbIMY (MPABOBbLIMM) aKTamu

Motpebutenu ycnyr (paboT), KOTOpble OKa3bIBAKOTCA 3a
nnary B cyyastx, NpesycMOTPEHHbIX HOPMATUBHbLIMM
npaBoBbIMU (NPaBOBLIMW) aKTamu

MepeyeHb paspeLumnTesibHbIX JOKYMEHTOB (C ykasaHueM Yctas Ne596 ot 05.05.2017 MocTtaHoBMEHME

HOMepOB, AaTbl BblAaun 1 CpoKa AeiCTBUS), Ha MpasutenbcTBa Pecnybnvku bypsatus Ne793 ot
OCHOBaHWNW KOTOPbIX yUpekaeHne ocyLwecTBiseT 26.12.2012

[esaTenbHoCTb

CpefHerofoBast YMCNEHHOCTb PAb0THUKOB yupeXaeHns 226,3

CpefHss 3apaboTHan niarta paboTHMKOB yupexaeHus 27300,0

CocTtaB HabnoaaTeENBHOTO COBETA aBTOHOMHOTO Mpenceparens-



yupexaeHus (hamuaus, nms, oT4ecTBo, LO/DKHOCTD):

rpeAacTaBUTENM UCMOMHWUTENBHOTO OpraHa
rocyAapCTBEHHOW BNacTM, OCYLLECTBASIOLLEr0 yHKLWN
11 NOTHOMOUMS YUPeaUTENst FOCYAapCTBEHHOTO
aBTOHOMHOTO YUYpEXAEHNS

MpepacraButenn COBCTBEHHMKA MMYLLECTBA

MpeacTaBuTenyt 06LLECTBEHHOCTM
MpeacTaBuUTeNy TPYLOBOTO KOMIEKTUBA

MpeAacTaBUTeN UHBIX FOCYAAPCTBEHHbIX OpPraHoB,
OpraHoB MECTHOTO CaMoynpaB/ieHNs

[Moka3aTenb
KOnnuecTBO LUTATHbIX eANHWL, YUYPEXIEHUS

KBanimukaums coTpyaHUKOB yUpPeXaeHNs:
-BbicLiee npodeccnoHansHoe 06pa3oBaHue
-CpefiHee cneuyanbHoe obpa3oBaHue
-cpefHee (nonHoe) obuee obpa3oBaHue

3amecTuTeNb MUHUCTPA CNopTa Y MOJIOAEXHOA
nonnTMKM Pecnybnunkn BypsATtus-npeaceparens
KomuTETa MO (U3UYECKOW Ky/bType 1 CropTy
Ko3blpes VBaH Banepbesny

UneHb! coseTa:

-HavanbHuK oTaena vHGPacTpyKTypb! 1
MHBeCcTULUMIA MUHMCTEPCTBa cnopTa u
MONOAEXHOW NONTUKIN Pecnybnukun bypsaTtus
LibibeHoB bynat basposuy

-HavanbHuK otgena ynpasneHus
rocyfapCTBEHHLIM NUMYLLECTBOM
MuH/CTepCTBa MMYLLECTBEHHBIX U 3eMESIbHbIX
OTHOLLEHWIA Pecnybnukn bypstus Canvkosa
EneHa CepreesHa

-3aCny>KeHHbI pabOTHUK (3NYECKOI
KynbTypbl Pecry6nnkn bypatusa lMNeTpeHko
FeHHaawnii MNeTpoBny

-Mpepcepatens degepaumm CropTMBHOIO
opueHTpoBaHua Pecnybnmkn Bypstna Ocunos
EBreHmin KOpbeBuy

-Bepywmin topuckoHcynbT FAY PB «[JCC»
XunknHa Haranbs eopruesHa

-3aseaytowmin ®CK rAY Pb «[JCC» AHapeeB
Omutpuii Hukonaesny

-HauvanbHuK topugmyeckoro otaena MAY Pb
«[1ICC» MNepeBanosa Hartasnba BagumosHa.

MUHUCTEPCTBO CriopTa Y MOJIOAEXHOW
nonmTukn Pecnybnukun bypsatus

MWHMCTEPCTBO MMYLLIECTBEHHbLIX N 3eMEbHbIX
OTHOLLIEHWiA Pecry6nvkn bypsaTus

Ha Hauano roga  Ha koHe, roga

234 237

136 136
97 89
8 12

VHthopMauust 0 NpuyYmnHaX, NPUBEALIMX K M3MEHEHMIO KOMMYECTBA LUTATHbIX eAMHIL, HA KOHEL, OTYETHOIO
nepuoga. B cBA3u ¢ NPOM3BOACTBEHHOV HEOBXOAMMOCTLIO co3aaH oTaen: «OTAen HalMOHa/bHbIX BUI0B



crnopta.

n/n

CBefleHMs 0 pe3y/ibTaTax AedaTelbHOCTN YUpeXaeHuns

HavmeHoBaHMe nokasarens
OesATeNnbHOCTH

N3meHeHne (yBenmyeHme,
YMeHblUEeHVE) 6a1aHCOBOM
(ocTaTo4HOM) CTOMMOCTH
He(UHAHCOBbIX aKTUBOB OTHOCUTE/IbHO
npeaplayLero OT4ETHOrO roga

O6Lwas cymMMa BbICTaBNEHHbIX
TpeboBaHWUin B BO3MELLIEHNME Ylllepba no
HefocTaYaM U XULLEHNSM
MaTepuabHbIX LLEHHOCTEN, AEHEXHbIX
CPeacTB, aTakke OT Mopym
MaTepuasnbHbIX LEHHOCTE

3meHeHus (yBenuueHve,
YMeHbLLIEeHNE) AeOUTOPCKOIA
3a/10/PKEHHOCTY:

B paspese NoCTyneHuii:
B paspese BbIN/ar:

N3meHeHunsa (yBenuueHwue,
YMEHbLLUEHWE) KPeaUTOPCKON
38/10/DKEHHOCTY:

B paspese MocTynieHnii:
B pa3pes3e BbIN/ar:

[loxofibl, NOMyYeHHbIE YYpexaeHnem
OT OKa3aHWsi NnaTHbIX ycayr
(BbINOMHEHMS), paboT

LieHbl (Tapudbl) Ha nnatHble ycnyru
(paboTbl), OKa3biBaeMble
notpeéutensam:

MuHK hyTOONbHAS MoLlaaKa
3aHAaTnA no 6acketbony

3aHatua no gytéony

3aHATUA MO KOMMNJIEKCHOMY (DUTHECY

AkBaspobuika ang 6epeMeHHbIX

EamHnua
n3mMepeHns

%

TbiC. py6neli

TbiC. py6neli

TbiC. py6neii

TbiC. py6nen

py6neii

py6nei

2-1h
npeaLect
BYIOLLINIA
rog,

99,22

87765,0

1-in
npegLect
BYHOLLMIA
rog,

1,01

4043,83

1326,21
2717,62

9602,23

1123,01
8479,22

92121,0

900
350
250
250

600

OTuYeTHbIN rof

-0,29

5407,43

1159,06
4248,37

16064,6

383,08
15681,52

89 714,84

900
350
250
250

600



OkaszaHue Pu3KynbTypPHO-
03[10POBUTE/IbHbIX YCNYT B
TpeHaxxepHom 3asne "Atner”

Ycnyra no npefocTaB/ieHN0 PUTHeC-
3ana ana NpoBeAeHns TPEHNPOBOYHbIX
3aHATNIA

Yenyru CMNA-komnnekca: Conapui;
dunTo60uKa; MaccaxHble KPecna;

Yenyru 6acceiHa

Ycnyrn cneumanm3mpoBaHHbIX 3a/10B
Ans eAMHo60pCTB

Ycnyrm yH1BepcasibHOro 3ana

MpefocTtaBneHye OTKPLITON MIOLLAAKM
Ha NpueratoLLein TepputTopumn K
o6bekTam

MpefocTtaBneHye CLEHNYECKOro
obopynoBaHus

Berosble 4OPOXKKM

YCnyrv ueHTpa CTpenkoBo
MOArOTOBKM

YCnyru LieHTpa 3UMHMX BUAOB cropTa

MNpepocTaBneHne vawm cragmoHa Ha 10
000 nocafouyHbIX MecT

OpraHusauums otabixa B CNIOPTUBHO-
TYPUCTMYECKOM LieHTpe "Makcummxa"

OpraHusauums otabixa B roCTUHUYHOM
aome "Hapgexnpa"

OpraHu3auus oTabixa Ha CMOPTVBHOW
6ase "Onumn"

Ycnyrm BPEMEHHOrO MPOXKMBaHUA B
xoctesne "HOHuop™

VcnonHeHne rocyAapcTBEHHOO
3a/1aHUS

OcyLecTeneHve feATenlbHOCTM B
COOTBETCTBUW C 06513aTeNbCTBAMM
nepeg, CTPaxoBLUMKOM M0
06s3aTesIbHOMY coLuaibHOMY
CTpaxoBaHuto

O6LLee KonmMyecTBo notpedutenei,

yenoBek

100

1600

500

12;250;120

280

800

2500

500

90000

115

1700

120

15500

5600

2700

900

2100

100

585780

1600

500

12:250;120

280

800

2500

500

90 000

115

1700

120

15500

5600

2700

900

2100

100

569612



10.

11.

12.

13.

14.

15.

N
n/n

BOCMO/Ib30BABLUMXCA YC/yraMu
(pabotamu) yupexaeHus, BTOM UUC/eE:

6ecnnatHbIMK, BTOM Yu1Cie N0 BUAAM
yCnyr:

nnaTHbIMK yCnyraMu, B TOM Yic/e no
BMZAM YCAyT:

CpefHssi CTOMMOCTb NOJTy4eHUs
NNaTHbIX YCNyr 418 noTpebutenei, B
TOM 4umc/ie no BUaaMm:

O6bem (hmHaHCOBOrO obecneyeHms
rocy4apCTBEHHOIO 3a4aHus

O6beM (hMHAHCOBOrO 06ecneyeHns
[esTeNnbHOCTK, CBA3AHHOM C
BbIMO/IHEHNEM PaboT WM OKa3aHUEM
yCNyr, B COOTBETCTBUM C
obs3aresibCcTBaMu Nnepef,
CTPaxoBLLMKOM M0 06si3aTe/lbHoMy
coLMaIbHOMY CTPaxoBaHWo

O6bem (hrHaHCOBOrO obecneyeHms
PasBUTKS yUpexaeHus

MpubbIIb NOce HATOro06/10XKEeHNs B
OTYETHOM Nepuose

WHble cBeaeHMA

YyenioBek

YENOBEK

TbIC. pybnei

TbiC. py6nei

TbiC. py6nei

TbiC. py6nein

TbiC. pybnein

- 746 529

158484,9 163 129,67 202095,30

CBefieHVst 06 1CMO/b30BaHUM 3aKPEMNJIEHHOTO 3a YUpeXaeHNeM
rocyAapCTBEHHOTO MMYyLLECTBA

HanmeHoBaHue
nokasaresnst a
n3mepe
HUSA
Ha
Havano
roga
O6ulan 6anaHcoBas ThIC. 3335758
(nepBoHavasbHas) pybneii 0
CTOMMOCTb
MMYLLLECTBa, BTOM
uncne:
6anaHcoBas TbIC. 3335758
CTOMMOCTb pyébneii 0
HeIBMXUMOT0
nMyLecTsa
6asaHcoBas TbIC. 2781224

EOVHWL,  2-7 NpeaLwecTBYHOLLMIA

rog,

Ha KOHeL,

roga

, 33619450

, 3361945,0

, 27812240

1-i OTYeTHbIN rog,
NpeLLecTBYOLLMI
rog
Ha Ha KOHeL, Ha Ha KOHeL,
Hava1o roga Hava1o roga
roga roga
3361945, 3322815, 332279 326804
0 0 8,143 2,332
3361945, 3322815, 273732 272940
0 0 6,632 2,913
2781224, 2737320, 585 538 639,



CTOMMOCTb 0CO00
LIEHHOTr0 ABVXXMOT0
nmMyLlecTea

2. KonmuectBo 06beKTOB
HeABMKNMOTO
nMyLecTea (34aHui,
CTPOEHWIA,
MOMELLIEHWNIA)

3. O6uwasa nnowadb
06HEKTOB
HEABVXMMOTO
MMYLLECTBA,
3aKpenneHHas 3a
yupexaeHnem, B TOM
uncne:

nnowasab
HEABUXXMMOTO

VIMYLLLECTBA,
nepeaaHHoro B

apeHay

nnowaap
HEABMXMMOTO

MMYLLECTBA,
nepefaHHoro B
6e3B03mMe3gHOe
Mo/sb30BaHMe

4.  06beM cpeacTs,
MONYYEHHbIX OT
1CMONb30BaHMUA
MMYLLECTBA,
3aKpen/ieHHoro 3a
yupexaeHnem

5. WHble cBefeHus

PykoBoauTenb

naBHbIA ByxranTtep

pyénein 0

LUTYK 30 32

KB. 87435,16 87435,16
METpOB

KB.
METpOB

KB. 1546,6
METPOB

1546,6

ThiC.
py6neii

471,51

32 23 23

87435,16 87435,16 88
687,50

1546,6 1546,6 1546,6

" M .NokpoBcKui

E .B JlyoynoBsa

42

21

86
322,40

1546,6



